附件
湖南省工业和信息化厅
关于召开湖南省中小企业登陆上海科创板
培训服务对接会的通知

各市州经信委，有关企业、证券公司：
　　为帮助我省中小企业抓住“在上海证券交易所设立科创板并试点注册制”的政策机遇，搭建企业和证券公司对接的桥梁，加大对中小企业创新的支持力度，推动中小企业高质量发展，省工信厅决定组织召开湖南省中小企业登陆上海科创板培训服务对接会。现将有关事项通知如下：
　　一、会议时间
　　2019年1月8日（星期二）上午9：00至12：00，会期半天。
　　二、会议地点
　　湖南省工业和信息化厅十一楼会议室。
　　三、会议内容
　　科创板和注册制相关知识培训；邀请专家针对具体问题和疑问进行深度讲解和辅导答疑；组织优秀中小企业与证券公司现场对接。
　　四、参会人员
部分专精特新“小巨人”企业主要负责人，有关证券公司专家。
　　五、其他事项
　　1、欢迎符合条件的优秀中小科技型企业和有实力的证券公司报名参会。请参会人员填写报名表（见附件）并于1月4日前报省工信厅，以便编印服务对接手册。
　　2、请所有参会人员于1月8日上午8:45分前进入会场。
　　3、联系人及联系方式：
　　联系人：省工信厅中小企业发展促进处 王平
　　联系电话：0731-88955552
邮  箱：16473678@163.com。

附件：
1、参会企业名单（非名单内企业，如有意向也可报名）
2、湖南省中小企业登陆上海科创板培训服务对接会报名表

　　湖南省工业和信息化厅
2018年1月2日

附件1
参会企业名单
	序号
	市州
	[bookmark: _GoBack]企业名称

	1
	长沙市
	长沙世邦通信技术有限公司

	2
	长沙市
	湖南康通电子股份有限公司

	3
	长沙市
	爱威科技股份有限公司

	4
	长沙市
	湖南航天环宇通信科技股份有限公司

	5
	长沙市
	长沙华时捷环保科技发展股份有限公司

	6
	长沙市
	长沙金龙铸造实业有限公司

	7
	长沙市
	湖南五新隧道智能装备股份有限公司

	8
	长沙市
	湖南邦弗特新材料技术有限公司

	9
	长沙市
	湖南星邦重工有限公司

	10
	长沙市
	湖南天地恒一制药有限公司

	11
	长沙市
	湖南华纳大药厂股份有限公司

	12
	长沙市
	湖南柯盛新材料有限公司

	13
	长沙市
	湖南固尔邦幕墙装饰股份有限公司

	14
	长沙市
	东信烟花集团有限公司

	15
	长沙市
	长沙兴嘉生物工程股份有限公司

	16
	长沙市
	湖南三一快而居住宅工业有限公司

	17
	株洲市
	醴陵华鑫电瓷科技股份有限公司

	18
	株洲市
	株洲欧科亿数控精密刀具股份有限公司

	19
	株洲市
	株洲肯特硬质合金有限公司

	20
	株洲市
	贵派电器股份有限公司

	21
	株洲市
	湖南国声声学科技股份有限公司

	22
	株洲市
	湖南恒茂高科股份有限公司

	23
	株洲市
	众普森科技(株洲）有限公司

	24
	株洲市
	株洲中车特种装备科技有限公司

	25
	郴州市
	湖南郴州粮油机械有限公司

	26
	郴州市
	湖南裕湘食品有限公司

	27
	衡阳市
	南岳生物制药有限公司

	28
	衡阳市
	衡阳市金则利特种合金股份有限公司

	29
	衡阳市
	衡阳运输机械有限公司

	30
	衡阳市
	衡阳镭目科技有限责任公司

	31
	衡阳市
	湖南衡阳新澧化工有限公司

	32
	衡阳市
	湖南大三湘茶油股份有限公司

	33
	衡阳市
	衡山县佳诚新材料有限公司

	34
	衡阳市
	湖南省衡山县佳诚新材料有限公司

	35
	湘潭市
	湖南江冶机电科技股份有限公司

	36
	湘潭市
	湘潭宏大真空技术股份有限公司

	37
	常德市
	湖南常德牌水表制造有限公司

	38
	常德市
	湖南太子化工涂料有限公司

	39
	常德市
	常德中车新能源汽车有限公司

	40
	常德市
	湖南标迪夫节能科技有限公司

	41
	常德市
	湖南响箭重工科技有限公司

	42
	常德市
	湖南飞沃新能源科技股份有限公司

	43
	常德市
	湖南金富力新能源股份有限公司

	44
	常德市
	药圣堂（湖南）制药有限公司

	45
	岳阳市
	湖南中科电气股份有限公司

	46
	岳阳市
	湖南瑞源石化股份有限公司

	47
	岳阳市
	湖南三兴精密工业股份有限公司

	48
	岳阳市
	湖南金叶众望科技股份有限公司

	49
	岳阳市
	湖南渔米之湘食品有限公司

	50
	益阳市
	湖南金博碳素股份有限公司

	51
	益阳市
	华翔翔能电气股份有限公司

	52
	益阳市
	湖南福德电气有限公司

	53
	益阳市
	益阳富佳科技有限公司

	54
	益阳市
	湖南力天高新材料股份有限公司

	55
	益阳市
	益阳市万京源电子有限公司

	56
	娄底市
	湖南创一电子科技股份有限公司

	57
	娄底市
	湖南三泰新材料股份有限公司

	58
	湘西州
	湘西自治州丰达合金科技有限公司

	59
	永州市
	湖南银光粮油股份有限公司

	60
	永州市
	湖南省中科农业有限公司

	61
	邵阳市
	湖南玉新药业有限公司

	62
	怀化市
	湖南中铁五新钢模有限责任公司

附件2

湖南省中小企业登陆上海科创板培训服务
对接会报名表

	姓  名
	单  位
	职  务
	联系电话